АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021										           № 25

[bookmark: _GoBack]
О присвоении адреса земельному участку

В связи с образованием земельного участка,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения, утвержденными решением Совета Комсомольского сельского поселения №30 от 28.12.2013, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Постановлением №2 от 11.01.2021 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Комсомольского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 70:12:0200037:ЗУ1, площадью 17554кв.м. в соответствии с прилагаемой схемой, расположенному в территориальной зоне Сх1 (Зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения), с разрешенным использованием по классификатору видов разрешенного использования земельных участков  «сенокошение» (1.19):
 Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, территория «Балагачевские луга», участок №3.
	   2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста I категории Чепрасову М.М.

И.о.Главы Комсомольского
сельского поселения                                         			            К.А.Юркова